[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года

                                           № 65
	О внесении изменений в Порядок определения территории, части территории Никольского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденный решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25 декабря 2020 года №123

В целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей Никольского муниципального района по решению вопросов местного значения, руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок определения территории, части территории Никольского муниципального района, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденный решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 25 декабря 2020 года №123, следующие изменения:
1.1. пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. С заявлением об определении территории, части территории, на которой может реализовываться инициативный проект, вправе обращаться инициаторы проекта, перечень которых установлен Положением о реализации инициативных проектов, утвержденным решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 14 мая 2021 года №36.»;

1.2. пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, если инициатором проекта является Молодежный парламент Никольского муниципального района, заявление подписывается председателем Молодежного парламента Никольского муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского муниципального района                                                    В.В. Панов
_1234567890.doc
[image: image1.png]